
Besluit tot intrekking van de Deelverordening Woonsubsidie 2020-2021 

De raad der gemeente Wijdemeren; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2025 

  

Gelet op de Algemene subsidieverordening Wijdemeren en de Algemene wet Bestuursrecht; 

  

B E S L U I T 

1. De deel-verordening Woonsubsidie 2020-2021 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 juni 2025 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

drs. E.B. Hörchner 

de voorzitter, 

drs. M.L. Verheijen 

Nr. 271832 

GEMEENTEBLAD 24 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wijdemeren 

Gemeenteblad 2025 nr. 271832 24 juni 2025 1 


